КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27.03.2014                                                                                                              №  3
п. Кировский

Об исполнении бюджета Кировского
сельсовета Топчихинского района
Алтайского края за 2013 год

В соответствии со статьями 22 и 23 Устава муниципального образования сельского поселения Кировский сельсовет и Положением «О бюджетном процессе в сельском поселении Кировский сельсовет», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об  исполнении бюджета Кировского сельсовета    Топчихинского района Алтайского края за 2013 год».

1. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке  разместить на официальном сайте  муниципального образования Топчихинский район

1. Решение от 26.12.2012 № 68 «О бюджете Кировского сельсовета Топчихинского района Алтайского края на 2013 год»  снять с контроля как выполненное.

Глава сельсовета                                                                               И.Г. Замятина

                                                         ОТЧЕТ
об исполнении  бюджета Кировского сельсовета
за  2013 год

                                                                                                   Таблица 1

Исполнение  бюджета сельсовета по доходам, расходам и источникам         финансирования дефицита  бюджета сельсовета
                                                                                          тыс. рублей
	Наименование показателей
	план 2013
года
	исполнение  2013 года

	ДОХОДЫ

	Налоговые доходы
	2357,3
	2358,5

	Неналоговые доходы
	704,8
	704,9

	Прочие доходы от компенсации затрат
	9,4
	9,4

	Безвозмездные поступления  - Всего
	661,2
	661,2

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	152,0
	152,0

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета
	272,0
	272,0

	Субвенция на осуществление первичного воинского учета, на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	68,3
	68,3

	Субвенция на выполнение переданных полномочий субъектов Российской федерации
	1,0
	1,0

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	167,9
	167,9

	Всего доходов
	3723,3
	3724,6

	РАСХОДЫ

	0104 Функционирование органов власти местных администраций
	1540,9
	1540,9

	0113 Другие общегосударственные вопросы
	68,4
	68,4

	0203Осуществление первичного воинского учета
	68,3
	68,3

	0409 Дорожное хозяйство
	19,2
	19,2

	0405 Организация мероприятий по утилизации и уничтожению биологических отходов
	157,5
	157,5

	0412 Мероприятия по землеустройству и землепользованию (Ген. План)
	150,0
	150,0

	0503 Благоустройство
	487,9
	294,8

	0801 Культура, кинематография, средства массовой информации
	1222,0
	1222,0

	1102 Физическая культура и спорт
	9,1
	9,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	3723,3
	3530,2

	Источники  финансирования дефицита  бюджета сельсовета, всего

	303,8

                                                                                     Таблица 2
            Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности           муниципального образования
	                                                                                       тыс. рублей
	Наименование сельсоветов

	Дотация

	план 2013 года
	исполнение
 2013 года

	Администрация Кировского сельсовета
	152,0
	152,0

                                                                                      Таблица 3
Дотация на сбалансированность бюджетной обеспеченности

	                                                                                       тыс. рублей
	Наименование сельсоветов

	Дотация

	план 2013 г.
	Исполнено за     2013г.

	Администрация Кировского сельсовета
	272,0
	272,0

                                                                                               Таблица 4

Субвенция на функционирование административных комиссий          муниципального образования

                                                                                                      тыс. рублей
	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	  план 2013
     года
	исполнение
2013 года

	Администрация Кировского сельсовета
	1,0
	1,0

                                                                                                Таблица 5

Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету муниципального образования

                                                                                                    тыс. рублей
	Наименование сельсоветов

	Дотация

	план 2013
   года
	Исполнение
 2013 года.

	Администрация Кировского сельсовета
	68,3
	68,3

                                                                                                  Таблица 6

                         Прочие субсидии бюджетам поселений

                                                                                                      тыс. рублей
	Наименование сельсоветов

	Субвенция

	  план 2013
     года
	исполнение
2013 года

	Администрация Кировского сельсовета
	167,9
	167,9

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих  и работников Администрации Кировского сельсовета за  2013г.
	Должность
	Утверждено штатных единиц
	Фактическая
численность
работников
(чел)
	Фактические затраты на денежное
содержание
(тыс. руб.)

	Муниципальные служащие Администрации
сельсовета
	4,75
	4
	623,1

	Работники Администрации  сельсовета
	2
	2
	160,5

	Итого
	6,75
	7
	783,6